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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37507017C

2. Emri i subjektit Klarida Sejati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim te bulmetit, reçelit, biskotave etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr. 5,rruga "Deshmoreve", 
pallat pese katesh, kati i pare, zona kadastrale 1594, numri i 
pasurise 9/26 dhe 9/27-N1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Erseke  ERSEKE Makine transport malli,furgon tip 
benz, targa ER 0891 A. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLARIDA SEJATI
Telefon: 0694761547  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019267-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/02
/1993

Numri i Vendimit:187, Gjykata:Ersekë
-Emri i Subjektit:Klarida Sejati; -Data e Regjistrimit:08.02.1993 -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit:Erseke; -Fusha e veprimtarisë:Tregetim te bulmetit, reçelit, biskotave etj. 

Lista e Dokumenteve:
R.62. Nr 13-KK-B gj25-01-20080003.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C36E08-B8EE-4272-8E70-DFB4E38C10BC


2

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966077-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694761547")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr. 5,rruga "Deshmoreve", pallat pese katesh, kati i pare, zona kadastrale 
1594, numri i pasurise 9/26 dhe 9/27-N1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
BLLOKU 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853887-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400183-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FDD2F1-2DC4-4A03-B0D0-53705C633FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19BC10C-B2E5-4519-B058-CD45F0C76E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542421B7-9AB4-4EB0-A6FD-0CAFCC99D6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D15C3AA-8FBC-4AF5-A582-1ABF3796B9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5081EA2-7EC3-41D1-91B6-27E57BDB1BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A238D203-CF80-4F60-A363-2F8B86D16ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F418FB8-7FDB-48E2-9843-3ECE77703824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F418FB8-7FDB-48E2-9843-3ECE77703824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58890BA-477E-41D7-AE37-6EA77E28BCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19909A5-3BD4-449C-8393-1F0DD88878E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED75B4B-E1AB-43AF-8BF1-21A8A105C73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AAEFAD-4B5C-4FAE-8151-35D4C69F0A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D7F659-927A-47DD-8F84-4DF9A197B551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A15206-C6CE-4D57-A9CF-C7F7DE14486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318067EF-7FC0-4C49-9E71-D2F029175AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318067EF-7FC0-4C49-9E71-D2F029175AFB
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08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455209-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Makine transport malli,furgon tip benz, targa ER 0891 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887040-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288861-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime te pasqyrave.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport Veprimtarie.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562491-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D63515-2FD0-444A-9A8A-E71BF103FCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C7B3FA-7EA9-4B10-A254-5E450D27E255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D940D-FE3A-48D4-8217-8132C7343FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC6B18-9591-4A5C-BCBF-89B1BDD97003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466FEBCA-0FE1-45F2-B985-98F49B494885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FB0656-049F-43B7-86DD-CB013CBC843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FB0656-049F-43B7-86DD-CB013CBC843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0B312B-B130-499A-B418-DC75AA95F87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F79FFCD-FDD0-4D79-8750-21F98BC29C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4643523D-855D-4C81-A283-833A53AD897E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F112F1F-F9E5-4670-84C8-C119AB586BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3981745D-1889-4886-AAF6-498F9C3F53CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1DF810-CB76-4AF7-BA54-9C4A32BFD1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95284269-CBA4-4A05-9ACB-AA7F08E0012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC5D602-AC3B-4461-80B1-333630E800E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F2193D-9FE5-4513-975D-807BD8FFE869
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Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e kesh flow.xlsx
Klara vendim.pdf
Klarita shenime.pdf
Pasqyra e levizjes se kapitalit.xlsx
Klarita shenime.pdf

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693740-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 28.04.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722109-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances  Performances.xlsx
Vendimi i asamblese ortakeve bil 2020.pdf
Raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e fluksit mjeteve monetare.xlsx
Pasyra e  levizjes se kapitalit.xlsx

Datë:21/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F4C770-20FE-48E5-B548-C3F1BDE9D2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA13C04-A47D-4DFF-AAD2-7C52FD2F0221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63877F1-A88B-421D-9258-97996C272B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CEB631-388E-4086-8407-DA86BE759278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD5A7CD-7D78-47E5-B238-5D4F4D28ABAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C10A03-F0D6-4F18-BFFF-04EADC68BA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3756D908-0654-45FA-9F00-162BAE300791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297CEFE5-0301-466C-BC41-56446361C2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210E60F5-C180-4EF0-905F-973694989FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93273C82-A20F-44D7-B3B8-16053032402D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62CA972-C1DC-4C5B-A25A-7B54F9428377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE07F8CE-5375-4A0C-9C76-255DEA8D99DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3C1129-17F0-47CC-886D-74C6DC719241

